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Infrea renodlar verksamheten genom avyttring av Vatten & 
Avlopps-segmentet och stärker balansräkningen ytterligare 

Infrea har idag den 4 december tecknat avtal med Norva24 Group om avyttring av 100% av aktierna i dotterbolagen 

Cleanpipe Sverige AB och Cija Tank AB som utgör Infreas Vatten & Avlopps-segment. Norva24 Group betalar en 

kontant köpeskilling om 143 Mkr som erläggs i sin helhet vid tillträde. Avyttringen innebär en positiv 

realisationsvinst om cirka 40 Mkr samt att Infreas nettoskuld minskar med cirka 180 Mkr efter 

transaktionskostnader. Vid årets utgång kommer nettoskulden således vara väsentligt lägre än Infreas mål om 

nettoskuld på 1,5x EBITDA. Avyttringen medför att proforma-EBITA rullande 12 månader per 2025-09-30 minskar 

med 13,7 Mkr.  

Transaktionen innebär att Infreas kapacitet för underhåll av det underinvesterade svenska vatten- och avloppsnätet 

försvinner, men kapacitet kvarstår för utbyte och nybyggnad av vatten- och avloppsnätet via Infreas Mark & 

Anläggnings-segment. 

Transaktionen är avhängd ett godkännande från Inspektionen för strategiska produkter (ISP) gällande FDI-lagen, 

där tillträde förväntas ske under slutet av december månad. 

- ”Vi utvärderar löpande vår strategi för Infrea AB som helhet och för våra dotterbolag specifikt. Vatten & Avlopps-

segmentet har över tid blivit en mindre del av den totala koncernen sett till omsättning samt har en 

verksamhetsinriktning som skiljer sig från övriga bolag i gruppen. Vi har med detta som bakgrund dragit slutsatsen 

att en avyttring är rätt för både Infrea och för dotterbolagen och dess medarbetare. Vi är därför glada över att 

bolagen får en erkänt kompetent ny ägare i form av Norva24 Group, där vi är förvissade om att bolagen och 

medarbetare kommer utvecklas väl i den nya ägarkonstellationen. Bolagens ledningar har under senare år gjort ett 

enastående arbete att utveckla bolagen från negativ lönsamhet till nuvarande starka lönsamhetsnivå och icke 

minst kundnöjdhet och vi önskar alla ett stort lycka till i framtiden” säger Infreas vd och koncernchef Martin 

Reinholdsson.  

- ”Avyttringen är strategiskt logisk och skapar aktieägarvärde. Köpeskillingen är marknadsmässig och det frigjorda 

kapitalet stärker balansräkningen ytterligare, vilket skapar utrymme för tillväxt, förvärv och andra värdeskapande 

initiativ. Från styrelsens håll vill vi rikta ett stort tack till bolagens ledningar som senaste åren mycket förtjänstfullt 

har utvecklat sina verksamheter. Vi önskar dem lycka till hos sin nya ägare” säger Infreas ordförande Tomas 

Bergström. 

 
För mer information: 

Johan Garmstedt, CFO och IR, johan.garmstedt@infrea.se, +46 8 401 01 80 

Denna information är sådan som Infrea AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning 
596/2014. Informationen i detta pressmeddelande har publicerats genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 4 december 2025 kl. 16.10 CET. 
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Om Infrea: 
Vi är en industrigrupp som underhåller, förbättrar och bygger ut Sveriges infrastruktur. Med verksamheter inom 

affärsområdena Mark & Anläggning, Beläggning samt Vatten & Avlopp förvaltar och utvecklar vi bolag med lokal 

närvaro och stark entreprenörskraft. För oss är det viktiga att dotterbolagen står i fokus och får rätt 

förutsättningar att växa och fortsätta utvecklas. 

Bolagets aktie är noterad på Nasdaq Stockholm under kortnamn INFREA.  

Mer information: www.infrea.se  

http://www.infrea.se/

